PAGE
2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 20 сентября 2018  года

	                              №
	370

	О внесении изменений и дополнений

в решение Земского Собрания

Уинского муниципального района

от 21 декабря 2017 г. № 290 «О бюджете Уинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Уинского муниципального района, решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 22 ноября 2007 г. № 361 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Уинском районе», Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 21 декабря 2017 г. № 290 «О бюджете Уинского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (ред. от 23.08.2018 № 363) следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить на 2018 год районный бюджет Уинского муниципального района (далее – районный бюджет) по расходам в сумме 399 497 438,67 рублей исходя из прогнозируемого объема доходов 391 704 189,96 рублей с плановым дефицитом в сумме 7 793 248,71 рублей.»;
1.2. решение дополнить пунктами 69-70 и изложить в следующей редакции:

        «69. Увеличить план на 2018 год по доходам районного бюджета в сумме       1 700 000 руб. за счет доходов от компенсации затрат государства.

70. Направить средства, указанные в пункте 69 настоящего решения:

70.1. администрации Уинского муниципального района на реализацию мероприятий подпрограммы «Развитие муниципальной службы и организации деятельности органов местного самоуправления» муниципальной программы Уинского муниципального района «Развитие муниципального управления в Уинском муниципальном районе на 2018-2020 годы» в сумме 1 700 000,00 руб.».
1.3. в приложениях 2,6,8,22 внести изменения и дополнения по отдельным строкам согласно приложениям 1-4 к настоящему решению.
1.4. пункт 69 считать пунктом 71.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

PAGE